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Pasqyra e Performancés

(Pasgyra e té ardhiurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 -~ Shpenzimat e shfrytézimit 1& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi

31.12,2015 31,12.2014 Nelryshimi -
Té ardhura nga aktiviteti | shiryezimit 1,672,944,788.0 2.011,614,558.1 (338,569,789.1)
|Ndryshimi né Inventarin e P.G dhe P.P : - -
Puna e kryer nga nitisia ekonomika dhe e kapllalzuar - - -
Te ardhura 1 {jara 18 shirylezmit £6.802.101.3 14.456,017.0 52,346,084.3
Totali Ardhurave nga veprimiaria 1,739,746 8703 2,026,070,575.1 (285,323,704.7)
|
Lénda e pard dhe materiale 18 konsumueshme (1,404,173 497 98) (1,866,915,007.4) 3727355798
1| Lénda & pard dhe materiala 18 konsumuashme (1,494,179,497.98) (1,866,915,077.9) 372,735,579.9
2| T fjara shpenzima - -
Shpenzime 18 perscneli (13,004,383 8) (6,411,502:8) 14,592,881 0)
1Paga dhe shpérbime (11,142,203.9) (7.207 800.6) (3,93¢,493.9)|
2 | Shpenzime t sigurimeve shogérore/shendetsors (paragilr vegmas nga {1,862.089.7) {1,203,702.6) (658,367.1)
Zhviardsiml | aktivave afglgjata maletiale : - .
Shipenzime kongumi e amorizim| (21,217,282.9) (11,016,442.0) (10,198.840.9)
Shperizime t8 tera shirytEzim) (120.624,083.1) (63.469,167.2) (57,361,895.9)
‘aiall | shpenzimeve (1.6482322216)] | (1,049,814,189.7) 300,501,962.0
80,514,642.7 76,256,354 14,256,2573
Te ardhura 16 tiera = 2324532 (232,4532)
¢ | T ardhira nga njésits ekonomike ku ks intersse plasémandss.
| 1@ &iuhura nga investime! dhe huaté & fera pjosé e aktiveve :
| jalsigiats -
g !fm 1€ ark@tuashiam dhe 18 srdhira 18 tera té ngfashme. 2324502 [2324539)
[ Zvleresimi | akliveve financiare diie investimeve financiare (& nibajiurs
{si akitis atatshiurtrs - .
Shpenzime financiare (37043497 6) (25.061,644.1)
1{Shpenzime inferesi dhe shoenzime 1 ngjashme (psragitur vegmas (29,438,776 (25,061,644.1) =
] era financiare (7.603.721 4} - [1803.7214)
Pjesa @ fitimithumbjes nga pjesémarrst
Filimi/Humbia para tatimit 53,471,145.1 50,427,194.5 3,043 850.6
{Shpenzimi | tatimit mbl fimin 3,068.546.0 7,925,660.0 144,086.0
1 [Shpenzim xtusl | tatemlt mbi fimin B068.646,0 78236600 144.968.0 |
2 | Shpanzind L atim fimit 16 shiyra - = 5
J |Piesa e latim ftimif & plesdmanteve
FitlmilHumbja @ vt 45,402,489.07 | 42,503,534.5 2,648 964 6
FilimiHumbja pie:
Prongré e nigsish ekonomike meme
Interass! jp-4nirdliyese

Norma e Fitimit
HKontabilist | Shogerise.

Excisietd Fikaj

‘ 5




